АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «_20_» ____01____ 2021 г.

   №__50__

Об утверждении графика включения и отключения

установок наружного освещения

на территории муниципального образования

«Город Мирный» и признании утратившим

силу Постановления городской Администрации

от 06.08.2020 № 772.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях общественных потребностей населения в освещении города, городская Администрация постановляет:
1. Утвердить график включения и отключения установок наружного освещения на территории муниципального образования «Город Мирный», согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Рекомендовать организациям и предприятием всех форм собственности осуществлять включение и отключение устройств наружного освещения согласно утвержденному графику.

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Признать утратившим силу Постановление городской Администрации от 06.08.2020 № 338 «Об утверждении графика включения и отключения установок наружного освещения на территории муниципального образования «Город Мирный» и признании утратившим силу Постановление городской Администрации от 14.12.2011      № 338».
5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь
Глава города

                                                К.Н. Антонов
Приложение к Постановлению

 городской Администрации
от «_20_» ____01___ 2021г. № __50_

График включения и отключения

установок наружного освещения

на территории муниципального образования

«Город Мирный»

	п/п
	Месяц года
	Число
	Время включения
	Время выключения
	Примечание

	1
	Январь
	11

16
	17:00

17:30
	10:00

09:30

	2
	Февраль
	01

07

13

21

28
	18:00

18:00

18:30

19:00

19:15
	09:30

09:00

09:00

08:30

08:00

	3
	Март
	06

13

20

30
	19:45

20:00

20:15

20:45
	07:45

07:15

06:45

06:15

	4
	Апрель
	10

16

24
	21:15

21:30

22:00
	05:45

05:15

04:45

	5
	Май
	06

15
	22:45

23:15
	04:00

03:30

	6
	Июнь
	01
	-
	-
	отключение

	7
	Июль
	24

31
	23:30

22:45
	03:00

04:00
	включение

	8
	Август
	14

21

28
	22:15

21:45

21:15
	04:30

05:00

05:30

	9
	Сентябрь
	03

11

18
	20:45

20:15

19:45
	06:00

06:30

06:30

	10
	Октябрь
	01

09

16

23
	19:15

18:45

18:15

18:00
	07:15

07:30

08:00

08:15

	11
	Ноябрь
	03

13

24
	17:30

17:00

16:45
	08:45

09:15

09:30

	12
	Декабрь
	09
	16:30
	10:00